
UCHWAŁA NR 41/2020 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 1 grudnia 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia list kandydatów do rad naukowych instytutów

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt. 2 załącznika nr 4 stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 
Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu 
Uniwersytetu Szczecińskiego Uczelniana Komisja Wyborcza Uniwersytetu Szczecińskiego 
uchwala, co następuje:

§1

Zatwierdza się listy kandydatów do rad naukowych (załącznik).

§2

Uchwała wchodzi w życic z dniem podjęcia.

Przewodniczący UKW: Dariusz Chojccki



Załącznik do uchwały nr 41/2020 Uczelnianej Komisji Wyborczej 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 1 grudnia 2020 r.

Lista kandydatów do rad naukowych instytutów

Objaśnienia:

Numer instytutu 

1 - Instytut Biologii: 2 - Instytut Ekonomii i Finansów; 3 — Instytut Filozofii i Kognitywistyld; 4 - Instytut Fizyki; 5 - Instytut Gospodarki 
Przestrzennej i Geografii Społeczno-Ekonomicznej; 6 Instytut Historyczny; 7 instytut Językoznawstwa; K - Instytut Literatury i Nowych 
Mediów; 9 - Instytut Matematyki; 10 - Instytut Nauk o Kulturze Fizycznej; 11 Instytut Nauk o Morzu i Środowisku; 12 - Instytut Nauk o 
Polityce i Bezpieczeństwie; 13 Instytut Nauk Prawnych; 14 - Instytut Nauk Teologicznych; 15 - Instytut Pedagogiki; 16 - Instytut 
Psychologii; 17 - Instytut Socjologii; 18 - Instytut Zarządzania.

Grupa wyborcza

1 profesorowie i profesorowie Uniwersytetu Szczecińskiego; 2 - pozostali pracownicy posiadający co najmniej stopień naukowy doktora.

Numer 
instytutu

Grupa
wyborcza Nazwisko kandydata

1 1 GRINN-GOFROŃ AGNIESZKA

1

1

1 HUKOWSKA-SZEMATOWICZ BEATA
1 JANKOWIAK ŁUKASZ

1

1

1 NIEDŻW1ECKA-RYSTWEJ PAULINA

1 POPIELA AGNIESZKA
l
1 
i

1 RE,BACZ-MARON EWA
1 SKUZA LIDIA
1 SOROKA MARIANNA

1 1 TOKARZ-DEPTUŁA BEATA

1 1 WODECKA BEATA

1 2 ACHREM MAGDALENA

1
1

1
1

2 DUDZIŃSKA WIOLETA

2 FILIP EWA
2 KALINKA ANNA

2 KREPSK1 TOMASZ

1 2 MARUSZEWSKA AGNIESZKA

1 2 PON1EW1ERSKA-BARAN AGATA

1 2 SŁUGOCKI ŁUKASZ

1 2 TRZECI AK-RYCZEK ALICJA

2 1 ADAMCZYK ADAM

2 1 BATOG JACEK

2 1 BERA ANNA

2 1 B1ESZK-STOLORZ BEATA

2 1 DOSZYŃ MARIUSZ

2 l FILIPIAK BEATA

2 1 FORYŚ IWONA

2 1 FRANEK SŁAWOMIR

2 1 GOS WALDEMAR

str. 1



Numer 
instytutu

2

2
2

2
2
2
2

2
2
2

2
2
2

2
2

2

2
2
2

2
2
2
2

2
2

2
2

2
2

2
2

2
2
2
2
2
2
2

3

3
3

3
3
3

Grupa
wyborcza Nazwisko kandydata

1 HOŃKO STANISŁAW
I IWIN-GARZYŃSKA JOLANTA
I KNAP RENATA

1 KOKOT SEBASTIAN
1 KRYK BARBARA
1 LIS CHRISTIAN
1 MAJEWSKA AGNIESZKA
1 MAJEWSKI SEBASTIAN

I MARKOWICZ IWONA
1 MIŁASZEW1CZ DANUTA

1 NAGAJ RAFAŁ
1 RUDAWSKA IGA
1 SADOWSKA BEATA

I TARCZYŃSKA-ŁUN1EWSKA MAŁGORZATA
1 TARCZYŃSKI WALDEMAR

1 WIŚNIEWSKI TOMASZ

2 BARAN PAWEŁ
2 BATOG BARBARA
2 B1LEW1CZ EWA
2 CZAJA-CIESZYŃSKA HANNA
2 CZERWIŃSKI MATEUSZ

2 DMYTRÓW KRZYSZTOF

2 GIERAŁTOWSKA URSZULA
2 GUZOWSKA MAŁGORZATA
2 HOZER-KOĆMIEL MARTA

2 JANOWICZ MAGDALENA
2 KORDELA DOMINIKA

2 MARSKA-DZIOBA NATALIA
2 MIODUCHOWSKA-JAROSZEWICZ EDYTA
2 MOJSIEW1CZ MAGDALENA
2 MUĆKO PRZEMYSŁAW

2 MUSIAŁ MARTA
2 NAWROLSKA IZABELA
2 PAWLAK MARCIN
2 PRES-PEREPECZKO AGNIESZKA
2 PUTEK-SZELĄG EWA
2 SZAMRF.J-BARAN IZABELA

2 SZKUDLAREK PIOTR

1 BREJDAK JAROMIR
1 DYK WIESŁAW

I RUTKOWSKI MIROSŁAW
1 SZUBKA TADEUSZ
1 WITEK MACIEJ
1 ZIEMIŃSKA RENATA

2 KOSECKI ARTUR

str. 2



Numer 
instytutu

Grupa
wyborcza Nazwisko kandydata

3 2 SAJA KRZYSZTOF
3 2 WRZOSEK MAŁGORZATA
4 1 CIOSLOWSKI JERZY
4 1 CZERSKI ZBIGNIEW
4 I DĄBROWSKI MARIUSZ
4 1 FERRARI FRANCO
4 1 SALZANO VINCENZO
4 2 BALCERZAK ADAM
4 2 DANK1EW1CZ TOMASZ
4 2 OLSZEWSKI MARCIN
4 2 PACZWA MATEUSZ
4 2 PIĄTEK MARCIN
5 I BLUDN1K IZABELA
5 1 BROJAK-TRZASKOWSKA MAŁGORZATA
5 1 BRZOZOWSKA KRYSTYNA
5 1 BUKO JACEK
5 1 CZAPLEWSK1 MACIEJ
5 1 ENGELHARDT JULIUSZ
5 1 JAŹWIŃSK1 IRENEUSZ

5 1 KLÓSKA RAFAŁ
5 1 MAZIARZ WIESŁAW
5 1 MEYER BEATA

5 1 PLUSKOTA PRZEMYSŁAW
5 1 ROSA GRAŻYNA
5 1 STECYK ADAM
5 1 ZIEZ1ULA JOLANTA

5 2 BEDNARZ-OKRZYŃSKA KAMILA

5 2 BUDZIEWICZ-GUŻLECKA AGNIESZKA

5 2 CZYŻYCKI RAFAŁ

5 2 DRAB-KUROWSKA ANNA

5 2 GARDZIŃSKA ANNA

5 2 GORZAŁCZYŃSKA-KOCZKODAJ MAŁGORZATA

5 2 GRACZ LESZEK

5 2 JANOWSKI MARCIN
5 2 ŁADNY PIOTR

5 2 OCIEPA-KICIŃSKA ELŻBIETA

5 2 OSTROWSKA IZABELA

5 2 SAWIŃSKA AGNIESZKA

5 2 SZAJA MARTA

5 2 SZKLARZ PIOTR
6 1 GAZIŃSK1 RADOSŁAW

6 1 GUT AGNIESZKA

6 1 GUT PAWEŁ

6 1 1IACKMANN JORG
6 1 OKOŃ DANUTA

sir. 3



Numer Grupa 
instytutu wyborcza Nazwisko kandydata

6
6
6

6
6
6
6

6
6

6
6
6
6

6
6

6
7
7

7
7

7
7

7
7

7
7
7
7
7
7
7

7
7
7
7

7
7

7
7
7
7
7
7
7
7

1 PTASZYNSKI RADOSŁAW

I SIKORSKI TOMASZ
1 SZUDAREK AGNIESZKA

1 WĄTOR ADAM
I WEBER PIERRE

2 CHMIEL-CHRZANOWSKA MARTA
2 CIEŚLUK MAŁGORZATA

2 KIARSZYS GRZEGORZ
2 KRASUCKI ERYK

2 MATUSZEWSKA AGNIESZKA
2 M1GDALSKI PAWEŁ
2 SIEMIANOWSKI JORDAN
2 SIMIŃSKI RAFAŁ

2 SZUDAREK KRYSTIAN
2 SZYDŁOWSKI MARCIN
2 ŚLEPOWROŃSK1 TOMASZ

1 GAWARKIEWICZ ROMAN
1 IGNATOW1CZ-SKOWROŃSKA JOLANTA
1 KOMENDA-EARLE BARBARA

1 KOMOROWSKA EWA
1 LISIECKA-CZOP MAGDALENA
1 MARIAK LEONARDA

i MAZURKIEWICZ-SOKOŁOWSKA JOLANTA
1 NERLICKi KRZYSZTOF
1 NIEWZOROWA ŚWIETLANA

1 PILARSKI ANNA
1 PUŁACZEWSKA HANNA
1 RODZIEWICZ BARBARA

1 SENIÓW ADRIANNA
1 STĘPKOWSKA AGNIESZKA
I SULIKOWSKI PIOTR
1 SZUTKOWSK1 TOMASZ

2 AFELTOWICZ BEATA
2 BOCIAN EDYTA

2 BRENDA MARIA
2 DZIADOSZ DOROTA
2 FRANEK JOANNA

2 GLAPKA EWA
2 HORDY MIROSŁAWA
2 JAWORSKI SYLWESTER
2 LESNER EMIL

2 LISOWSKA MONIKA
2 OCHMAŃSKA KATARZYNA
2 ORSSON DOROTA
2 OSIEWICZ-MATERNOWSKA MAŁGORZATA

str. 4



Numer Grupa 
instytutu wyborcza Nazwisko kandydata

7
7

7
7

7
7
7
8
8

8

8
8
8
8

8
8

8
8
8

8
8
8

8
8
8

8

8
8
8
8

8
8
8

8
9
9
9

9
9
9

9
9
9

9
9

2 PIEGZIK WIOLETTA
2 SOKÓŁ MAŁGORZATA

2 SULIKOWSKA ANNA
2 SZCZAUS AGNIESZKA

2 SZLACHTA AGNIESZKA
2 SZTANDARSKA KATARZYNA
2 ZYGA MAGDALENA
i CZERSKA TATIANA
I DUDA MACIEJ

I GALANT ARLETA

1 1WASIÓW INGA
1 KAMIŃSKA-OSSOWSKA EWELINA
1 KOCZUR-LEJK KLAUDIA
1 KOZŁOWSKA MIROSŁAWA
1 KRUPIŃSKI PIOTR

1 MADEJSKI JERZY
1 SKRENDO ANDRZEJ
1 SKWARA MARTA

1 SOŚNICKA DOROTA

1 ZAWISZEWSKA AGATA

2 BALICKI BOGDAN
2 BRA1D BARBARA
2 FLASIŃSK1 KRZYSZTOF
2 1WAS1ÓW SŁAWOMIR
2 KAMIŃSKA ALEKSANDRA

2 KRICKA ANNA
2 LANGE-HENSZKE MAGDALENA
2 P1ELACIŃSKA NINA
2 RELLA ANGELO
2 SUMBOR JOANNA
2 TIERŁING-ŚŁEDŹ EWA

2 WOLSKI PAWEŁ

2 WÓJCIK BARTOSZ
2 ZAWADKA BEATA
I DĄBROWSKI ANDRZEJ
l FELSHTYN ALEKSANDER
I KRASOŃ PIOTR

1 KUHLMANN FRANZ-WIKTOR
I MARCZENKO IWAN

I PRUS-WIŚNIOWSK1 FRANCISZEK
1 SKLYAR GRIGORIJ
2 BONDAREWICZ WOJCIECH
2 JĘDRZEJAK TOMASZ

2 KĘDZIERSKI DAWID
2 MISZTELA ARKADIUSZ

str. 5



Numer Grupa
instytutu wyborcza Nazwisko kandydata

9 2 POLAK PIOTR
9 2 SKLYAR JEKATERTNA
9 2 WOŹNIAK JAROSŁAW

10 1 CHUDECKA MONIKA
10 1 KOTARSKA KATARZYNA
10 1 KRUK JOANNA
10 1 NOWAK LEONARD
10 1 NOWAK MARIA

10 1 SAWCZUK MAREK
10 1 STĘPIEŃ-SŁODKOWSKA MARTA

10 1 URBAN RENATA
10 1 ZWIERKO TERESA
10 2 BURYTA MACIEJ
10 2 BURYTA RAEAŁ

10 2 KLAPCZYŃSKA KATARZYNA
10 2 KRAJEWSKA-PĘDZ1K ANNA
10 2 KRUSZYŃSKA EWA
10 2 KRZF.POTA JUSTYNA
10 2 NADOBNTK JAROSŁAW

10 2 PACZYŃSKA-JĘDRYCKA MAŁGORZATA

10 2 STEFANIK RYSZARD
II 1 BORÓWKA RYSZARD

11 1 KOWALEWSKA-KALKOWSKA HALINA

11 1 MARKS ROMAN
11 1 OSADCZUK ANDRZEJ

11 1 PIASECKI WOJCIECH

11 1 PUC MAŁGORZATA
II 1 SOTEK ZOFIA
11 1 STASIŃSKA MAŁGORZATA

11 1 SZLAUER-ŁUKASZEWSKA AGNIESZKA
11 1 ŚMIETANA PRZEMYSŁAW

11 1 WIĘCŁAW HELENA

11 1 WYSOCKI DARIUSZ
11 2 BĄK MAŁGORZATA

11 2 BUGAJNY NATALIA
11 2 DUDZIŃSKA-NOWAK JOANNA
11 2 GIZA ANDRZEJ

11 2 MYŚLIWY MONIKA

11 2 OSADCZUK KRYSTYNA

11 2 SKORUPSKI JAKUB

11 2 SZENEJKO MAGDALENA
11 2 ŚWIĄTEK MAŁGORZATA

11 2 TEREFENKO PAWEŁ

11 2 WALCZAKIEWICZ SZYMON

11 2 WAWRZYN1AK-WYDROWSKA BRYGIDA

str. 6



Numer 
instytutu

Grupa
wyborcza Nazwisko kandydata

11 2 ZAWADZKI DOMINIK
12 1 CIECHANOWSKI GRZEGORZ
12 1 DRZONEK MACIEJ
12 1 GIEDROJĆ MARZENNA
12 I KAMOLA-CIEŚLIK MAŁGORZATA
12 l KOWALCZYK KRZYSZTOF
12 1 MIECZKOWSKI JANUSZ
12 1 PIĄTEK JAROSŁAW

12 1 PODGÓRZAŃSKA RENATA
12 1 RUSZKOWSKI JANUSZ

12 1 SZALEK BENON
12 1 TOMCZAK ŁUKASZ
12 1 TOSZEK BARTŁOMIEJ
12 1 WOJTASZAK ANDRZEJ
12 1 WYBRANOWSKI DARIUSZ

12 1 ŻUREK MAREK
12 2 CHROBAK PIOTR

12 2 CZAPIEWSKI TOMASZ
12 2 HURSKA-KOWALCZYK LIANA

12 2 JARTYŚ JANUSZ
12 2 KOCHANEK EWELINA

12 2 KOWALEWSKA DOROTA
12 2 KOZAK ZYGMUNT
12 2 MIECZKOWSKA MAŁGORZATA
12 2 ORZECHOWSKI MARCIN

12 2 RDZANEK DOROTA

12 2 ROMAŃCZUK MICHAŁ

12 2 SZULC MARTA

12 2 WOJNICZ-SMAL LUIZA
12 2 ZAWADZKA-WITT KATARZYNA

13 1 BAŁABAN ANDRZEJ

13 1 BARCZAK ANNA

13 1 BOGUCKI OLGIERD
13 ! CAŁA-WAC1NKIEWICZ EWELINA

13 1 FLAGA-Gi KRUSZYŃSKA KINGA

13 1 GÓRSKI MAREK

13 1 KUNIEWICZ ZBIGNIEW

13 1 ŁASKI PIOTR

13 1 NEKROŚTUS VYTAUTAS
13 1 OF1ARSKA MAŁGORZATA
13 1 OFIARSKI ZBIGNIEW

13 1 POLICASTRO PASQUALE

13 1 ŚWJĘCH-KUJAWSKA KATARZYNA

13 1 WACINK1EWICZ DANIEL
13 1 WESOŁOWSKI KRZYSZTOF

str. 7



Numer 
instytutu

Grupa 
wyborcza Nazwisko kandydata

13 2 BARANOWSKA-ZAJĄC WIOLETA
13 2 BOŻEK WOJCIECH
13 2 BURDZIAK KONRAD
13 2 DĄBROWSKI KAMIL
13 2 FAHNRICH MARZENA
13 2 KATNER PRZEMYSŁAW
13 2 KLICH ALEKSANDRA
13 2 KONTUSZEWSKA EWA

13 2 KOWALEWSKA EWA
13 2 KOW ALE WSKA-Ł UKUĆ MAGDALENA

13 2 MAŃCZYK PAWEŁ

13 2 MICHAŁKIEW1CZ-KĄDZIELA EWA
13 2 OGONOWSKA ADRIANNA
13 2 PYRZYŃSKA AGATA

13 2 SŁOTW1ŃSK1 SZYMON
13 2 SZYMCZAK MONA
13 2 ZIEMIANIN KAROLINA

13 2 ZYCH RADOSŁAW
14 1 BUJAK JANUSZ
14 1 BUKALSKI SŁAWOMIR
14 1 CHOJNACKI GRZEGORZ
14 1 DRAGUŁA ANDRZEJ

14 1 DULLAK KAZIMIERZ

14 I WEJMAN HENRYK
14 2 CEYNOWA TADEUSZ
14 2 DELMASTRO DIANA

14 2 GONISZEWSKI PIOTR
14 2 JAWORSKI KRZYSZTOF
14 2 KRZYSIEK ANDRZEJ
14 2 MAZUR RADOSŁAW
14 2 MAZURKIEWICZ DARIUSZ
14 2 SZAUER REMIGIUSZ

14 2 SZCZODRY MARCIN

15 1 BUGAJSKA BEATA
15 I CHĘCIŃSKA URSZULA

15 l KROMOLICKA BARBARA

15 1 MAGIERA ELŻBIETA

15 1 MURAWSKA ANNA

15 1 NOWOTNIAK JUSTYNA

15 1 PERZYCKA ELŻBIETA

15 1 RAM1K-MAŻEWSKA IRENA

15 1 WLAZŁO MARCIN
15 2 CHILMAN AGATA

15 2 CHOJNACKA BARBARA

15 2 CYWIŃSKI ALEKSANDER

str. 8



Numer 
instytutu

Grupa 
wyborcza Nazwisko kandydata

15 2 IWAŃSKI RAFAŁ
I5 2 KUPIEC HUBERT
15 2 MATERNE AGNIESZKA
15 2 PAWLUSIŃSKA LIDIA
15 2 SANDER ALEKSANDRA
15 2 WIAŻEW1CZ-WÓJTOW1CZ PAULA
16 I KROPLEWSKI ZDZISŁAW

16 1 SAMOCHOWIEC AGNIESZKA
16 2 CHĘĆ MAGDALENA
16 2 KUCHARSKI ADAM
16 2 KULIK MAŁGORZATA
16 2 PIEŃKOWSKA ELŻBIETA
16 2 PIŁAT MARZENA
16 2 RUTKOWSKA EMILIA
16 2 SZAŁACHOWSKI ROMAN
16 2 SZCZĘŚNIAK MAŁGORZATA

16 2 TIMOSZYK-TOMCZAK CELINA
17 1 BULSA MAREK
17 1 KOŁODZIEJ-DURNAŚ AGNIESZKA

17 1 KOWALEWSKI MACIEJ

17 1 KOZLOYA OXANA
17 1 KOZŁOWSKA URSZULA

17 1 PIASECKI KAROL
17 2 BARTLOMIEJSK1 ROBERT

17 2 HRYNIEWICZ WIOLETTA
17 2 DURKA WŁODZIMIERZ
17 2 IZDEBSKA KAROLINA
17 2 KOŁODZIEJ ARKADIUSZ

17 2 KRÓLIKOWSKA ANNA
17 2 KUKIEŁKO-ROGOZIŃSKA KALINA

18 1 BORAWSKI MARIUSZ
18 l DROŻDŻ WOJCIECH

18 1 FRĄCKIEWICZ EWA
18 1 GADOMSKA-LILIA KATARZYNA

18 1 JANASZ KRZYSZTOF

18 1 JARECKI WOJCIECH
18 1 KORPYSA JAROSŁAW

18 1 KOZIOŁ-NADOLNA KATARZYNA
18 1 KWARCIŃSKI TOMASZ
18 1 ŁATUSZYŃSKA MAŁGORZATA

18 1 MAZUR-W1ERZBICKA EWA

18 1 NERMEND KESRA
18 1 PLUCIŃSKI MICHAŁ

18 1 PLUTA ANNA
18 1 RUDAWSKA EDYTA

str. 9



Numer Grupa
instytutu wyborcza Nazwisko kandydata

18 1 TUNDYS BLANKA
18 1 WĄTRÓBSK1 JAROSŁAW
18 1 WIŚNIEWSKA JOANNA
18 1 WŁODARCZYK KATARZYNA
18 1 ZWIECH PATRYCJA
18 2 BEYER KAROLINA
18 2 DRELA KAROLINA
18 2 DROBIAZK1EWICZ JOANNA
18 2 KLOS-ADAMKIEWICZ ZUZANNA
18 2 KOTNIS MAGDALENA
18 2 KUCZERA KAROL
18 2 KULPA ARTUR
18 2 MAŃKOWSKA MARTA

18 2 MŁOKOSIEWICZ MARTA
18 2 PILECKI BARTOSZ
18 2 PIWOWARSKI MATEUSZ

18 2 POMIANOWSKI ARTUR
18 2 RUDAWSKA ALEKSANDRA
18 2 S1DORK1EWICZ MARTA
18 2 Sł.UPIŃSKA KAMILA
18 2 SOROKA-POTRZEBNA HANNA
18 2 SZOPIK-DEPCZYŃSKA KATARZYNA

18 2 SZWAJLIK ANNA
18 2 SZYJEWSKI GRZEGORZ
18 2 TYLŻANOWSKI ROMAN

str. 10


